
 Sierpc,  dnia 05.09.2024 r. 

Zamawiający :  
Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu 
ul. Narutowicza 64 
09-200 Sierpc 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: "Konserwacja eksponatów ze zbiorów Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu" 

Numer postępowania DzAI.281.08.24 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/973231 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
 zawiadamiamy, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05-09-2024 godz. 09:00:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/mwmskansen 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 319838,13 zł w tym: 
Część I – MEBLE- 104181,00 zł. 
Część  II – WÓZKI DZIECIĘCE- 49938,00 zł. 
Część III - TKANINY – 106679,13 zł. 
CZĘŚĆ IV – PRZEDMIOTY PAPIEROWE- 59040,00 zł. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Część zamówienia na którą 
wykonawca złożył ofertę 

CENA 
60 %, 

(wartość 
oferty brutto 

zł). 

Okres 
gwarancji  

40% 
(w 

miesiącach) 

1 Katarzyna Kresymon 
Ul. Piaskowa 8, 14-100 Ostróda 
 

I - MEBLE - - 

II - WÓZKI DZIECIĘCE - - 

III - TKANINY - - 

IV – PRZEDMIOTY 
PAPIEROWE 

48000,00 36 

2 Rewars Bartosz Iwaszkiewicz 
Ul. Nowy Służewiec 16, 
02-699 Warszawa 
NIP 7182086091 

I - MEBLE 149322,00 60 

II - WÓZKI DZIECIĘCE 49938,00 60 

III - TKANINY 143664,00 60 

IV – PRZEDMIOTY 
PAPIEROWE 

44895,00 60 

3 Konserwacja Tkanin Zabytkowych 
Anna Drzewiecka 
05-090 Falenty Nowe 
Ul. Droga Hrabska 6/20 
NIP 5422481183 

I - MEBLE - - 

II - WÓZKI DZIECIĘCE - - 

III - TKANINY 85900 60 

IV – PRZEDMIOTY 
PAPIEROWE 

- - 

4 Konserwacja Tkanin Zabytkowych 
Emilia Nowak Przybyszewska 
Ul. Mazurska 5 
30-802 Kraków 
NIP 6793043710 

I - MEBLE - - 

II - WÓZKI DZIECIĘCE - - 

III - TKANINY 48450,00 60 

IV – PRZEDMIOTY 
PAPIEROWE 

- - 

5 DART S.C. Jacek Dyżewski & 
Bartłomiej Wieloszewski, Pracownie 
Konserwatorskie 
Ul. Goplańska 16A, 
80-178 Gdańsk 
NIP 5830212811 

I - MEBLE 59040,00 60 

II - WÓZKI DZIECIĘCE - - 

III - TKANINY - - 

IV – PRZEDMIOTY 
PAPIEROWE 

- - 



6 NOX Wojciech Szkodlarski 
32-080 Zabierzów 
Ul. Kamienna 54 
NIP 6772267025 

I - MEBLE 99630,00 40 

II - WÓZKI DZIECIĘCE 46740,00 40 

III - TKANINY - - 

IV – PRZEDMIOTY 
PAPIEROWE 

57594,75 40 

7 ART. Forum sp. z o.o. 
Ul. Św. Gertrudy 9/9A 
31-046 Kraków 
NIP 6762594722 

I - MEBLE 156825,00 60 

II - WÓZKI DZIECIĘCE - - 

III - TKANINY - - 

IV – PRZEDMIOTY 
PAPIEROWE 

- - 

8 Michał Kożurno konserwator dzieł 
sztuki 
Ul. Działdowska 12, 
01-184 Warszawa 
NIP 9372595431 

I - MEBLE - - 

II - WÓZKI DZIECIĘCE - - 

III - TKANINY - - 

IV – PRZEDMIOTY 
PAPIEROWE 

107010,00 85 

 


		2024-09-05T11:38:05+0200




